

**Anexa 19N - MATERIALE UZATE**

Nr. crt.	Nr. inventar	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de evaluare exclusiv TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație exclusiv TVA (lei)
<b>ACTIV 1 - REZERVOARE METALICE</b>							
4289	51700303	REZERVOR CIL.ORIZONTAL 32MC DEZMEMB.	buc	1,00	11.621,52	11.621,52	5.229,68
4290	51700311	REZERVOR CIL.ORIZONTAL 6MC DEZMEMB.	buc	2,00	2.179,04	4.358,07	1.961,13
4291	51700328	REZERVOR CIL.ORIZONTAL 22MC DEZMEMB.	buc	1,00	7.989,80	7.989,80	3.595,41
4292	51700336	REZERVOR CIL.ORIZONTAL 4,5MC DEZMEMB	buc	1,00	2.425,06	2.425,06	1.091,27
4297	51700385	REZERVOR CIL.ORIZONTAL 4MC DEZMEMB.	buc	2,00	2.155,60	4.311,21	1.940,04
4298	51700408	REZERVOR CIL.ORIZONTAL 2MC DEZMEMB.	buc	2,00	1.077,80	2.155,60	970,02
4299	51700416	REZERVOR PARALELIPIPEDIC 3,5MC DEZMEMB.	buc	3,00	1.886,15	5.658,46	2.546,31
4300	51700424	REZERVOR CIL.VERTICAL 5MC DEZMEMB.	buc	2,00	2.693,53	5.387,06	2.424,18
4302	51700440	REZERVOR CIL.VERTICAL 6MC DEZMEMB.	buc	1,00	3.233,41	3.233,41	1.455,03
4305	51700473	REZERVOR CIL.VERT. 6MC DEZMEM	buc	1,00	3.233,41	3.233,41	1.455,03
2714	41716430	REZERVOR AER 2000 PN-8 UZURA40%	buc	2,00	3.100,64	6.201,28	2.790,58
4286	51700264	REZERVOR CIL.ORIZONTAL 42MC DEZMEMB.	buc	1,00	15.253,25	15.253,25	6.863,96
1568	400842	REZERVOR CILINDRIC ORIZONTAL	buc	1,00	32.984,00	32.984,00	14.842,80
<b>TOTAL ACTIV 1</b>						<b>104.812,12</b>	<b>47.165,45</b>

MANAGER GENERAL,

OVIDIU DUMITRESCU

ÎNTOCMIT,  
INGINER ȘEF  
DUMITRU NISTOR